PRESS RELEASE

本リリースに関するお問い合わせ

 2024年8月30日  

【8月31日は野菜の日！】
「#やさいドレス」フォトコンテスト 受賞作品発表  

　食品のサブスクリプションサービスを提供するオイシックス・ラ・大地株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：高島 宏
平）の運営する食品宅配サービス「Oisix」が、8月31日の野菜の日に向けてInstagramにて応募を募った「＃やさいドレス」フォトコン
テストの受賞作品が決定しましたのでお知らせいたします。 
　今回で4回目となる本取り組みですが、今回も非常に沢山の方から応募をいただき、厳正な審査の上8作品を選出いたしました。
受賞した8作品の応募者の皆さまには、賞品として「Oisix」の野菜や人気商品の詰め合わせの他、野菜にちなんだ雑貨を贈呈いた
します。 

【報道関係者各位】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　  

オイシックス・ラ・大地株式会社　広報：田頭

TEL： 050-5305-0549（直通）　E-mail：publicity@oisixradaichi.co.jp

（上記内容は断りなく変更される場合があります/最新情報は上記お問合せ先までご連絡ください）

△かわいい#やさいドレスで賞 
（＠asamoumoon さん） 

△おいしそうな#やさいドレスで賞 
（＠yuko_k11.17 さん） 

△おしゃれな＃やさいドレスで賞 
（＠kihotan.mittan さん） 

△ナイスヘアーな＃やさいドレスで賞 
 (＠salad626 さん) 

本リリースに関するお問い合わせ

オイシックス・ラ・大地株式会社　広報：田頭

TEL： 050-5305-0549（直通）　E-mail：publicity@oisixradaichi.co.jp

（上記内容は断りなく変更される場合があります/最新情報は上記お問合せ先までご連絡ください）

食品宅配サービス「Oisix」について　 
　2000年に設立。「つくった人が自分の子どもに食べさせられる食材のみを食卓へ」をコンセプトとした、有機野
菜や特別栽培野菜など、できる限り添加物を使用せずに作った加工食品などの食品を取り扱うEC食品宅配
サービスです。現在、会員数は368,378人（2024年6月末時点）で日本全国の方にご利用いただいています。2013
年7月に販売を開始した、必要量の食材とレシピがセットになり主菜と副菜の2品が20分で完成するミールキット
『Kit Oisix』は、シリーズ累計出荷数が2億食（2024年8月時点）を突破しています。 

■審査員からのコメント　  
　「お客様にもっと野菜を好きになってほしい！」との思いから、2017年にスタートした「#やさいドレス」フォトコンテストも今回で4回
目。今回も沢山の方にユニークな作品を応募いただき大変嬉しく思います。8作品を受賞作品とさせていただきましたが、選んでい
る最中にも「まるでやさいの国のプリンセス！♡」「こんな帽子があったら欲しい～」と、とても盛り上がりました！私たちOisixは産地
とのつながりを活かし、安心安全で新鮮なお野菜を全国の食卓に届けています。「#やさいドレス」フォトコンテストを通じて、楽しみ
ながら野菜の違った魅力を皆さまと発見できる取り組みとしてこれからも続けていきたいと思います。ご応募いただいた皆さま、あ
りがとうございました。 

△かっこいい#やさいドレスで賞 
（＠pote_pote_tetete さん） 

△えがおが素敵な＃やさいドレスで賞 
（＠nonbirikuma_k さん) 
 

△#やさいドレス がシズってますで賞 
（＠kazumitsumama さん） 

△ユニークな＃やさいドレスで賞 
 (＠aa_a_odekake さん) 

https://www.instagram.com/aa_a_odekake/